
ZARZĄDZENIE  NR 297/2004
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 9 marca 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych 
nr 1 w Krakowie z wnioskiem do Małopolskiego Kuratora Oświaty o powołanie przy 
Zespole Szkół Ekonomicznych nr 1 w Krakowie Państwowej Komisji Egzaminacyjnej 
przeprowadzającej egzaminy eksternistyczne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust.1 w związku z art.  92 ust. 1, pkt 2 
i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 24 września 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przeprowadzania egzaminów eksternistycznych oraz szczegółowych zasad odpłatności za ich 
przeprowadzanie (Dz. U. z  2001 r. Nr 118, poz. 1259 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wystąpienie dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 1 w Krakowie 
z wnioskiem do Małopolskiego Kuratora Oświaty o powołanie przy Zespole Szkół 
Ekonomicznych nr 1 Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy 
eksternistyczne w zawodach, w których szkoła kształci.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 września 
2001 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania egzaminów 
eksternistycznych oraz szczegółowych zasad odpłatności za ich przeprowadzanie (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 118, poz. 1259 z późniejszymi zmianami), Państwową Komisję Egzaminacyjną 
przeprowadzającą egzaminy eksternistyczne przy zespole szkół publicznych powołuje na czas 
nieokreślony kurator oświaty. 

Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 1 w Krakowie zwrócił się do Prezydenta 
Miasta Krakowa z prośbą o wyrażenie zgody na wystąpienie do Małopolskiego 
Kuratora Oświaty z wnioskiem o powołanie przy Zespole Szkół Ekonomicznych nr 1 
w Krakowie Państwowej Komisji Egzaminacyjnej, przeprowadzającej egzaminy 
eksternistyczne w zawodach, w których szkoła prowadzi kształcenie.

Koszty funkcjonowania Państwowej Komisji Egzaminacyjnej powołanej przy 
Zespole Szkół Ekonomicznych nr 1 będą potrącane z opłat wniesionych za egzaminy i nie 
obciążą budżetu Miasta.

Zatem, proponuje się wyrazić zgodę na wystąpienie dyrektora Zespołu 
Szkół Ekonomicznych nr 1 do Małopolskiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o powołanie 
Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przy Zespole Szkół Ekonomicznych nr 1 w Krakowie, 
ul. Kapucyńska 2, przeprowadzającej egzaminy eksternistyczne w zawodach, w których 
szkoła kształci.


